檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

屏東縣內埔鄉公所　函

地址：912屏東縣內埔鄉內埔村廣濟路26號

承辦人：鄭志宏

電話：08-7792001分機35

傳真：08-7790195

受文者：屏東縣內埔鄉內埔國民小學

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：屏內鄉民字第10732169100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1264461_10732169100_1_1264461_10732169100_1.xlsx、1264461_10732

169100_1_1264461_10732169100_2.doc)

主旨：有關「107年地方公職人員選舉」本鄉各投開票所工作人

員及因應全國性公民投票人力之召募遴派儲備乙案，敬請

貴校協助辦理，至紉公誼。

說明：

一、依據屏東縣選舉委員會107年9月6日屏選一字第107315011

2號函辦理。

二、查公職人員選舉罷免法第58條、第59條規定，投開票所主

任管理員，主任監察員，及半數以上管理員須為現任公教

人員，惟旨揭選舉人力召募嚴重不足，目前本鄉公立國中

、小學校平均推薦人數比列僅28.19％，尚缺額約150餘人

，為利旨揭選舉順利進行，惠請 貴校協助並鼓勵同仁踴

躍參與投開票所工作。

三、承上，敬請貴校鼓勵或增派工作人員至全校教職員總人數

之70％以上，並於107年10月9日前將推薦名冊免備文逕送

(傳真或E-mail：zzh3118@yahoo.com.tw)本鄉選務作業中

心幹事鄭志宏。

四、檢附「投開票所工作人員推薦名冊」、「本鄉各國中、小

9

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學校推薦人數比列一欄表」供參。

正本：屏東縣立內埔國民中學、屏東縣立崇文國民中學、屏東縣內埔鄉內埔國民小學、

屏東縣內埔鄉育英國民小學、屏東縣內埔鄉僑智國民小學、屏東縣內埔鄉崇文國

民小學、屏東縣內埔鄉新生國民小學、屏東縣內埔鄉榮華國民小學、屏東縣內埔

鄉黎明國民小學、屏東縣內埔鄉隘寮國民小學、屏東縣內埔鄉泰安國民小學、屏

東縣內埔鄉東勢國民小學、屏東縣內埔鄉豐田國民小學、屏東縣內埔鄉富田國民

小學、屏東縣內埔鄉東寧國民小學

副本：屏東縣政府教育處、本所民政課 2018-09-27
17:06:18